Информационный вестник Заозерского сельского поселения» № 15(59)  12 ноября  2018 года

Заозерского

	Газета муниципального образования Заозерское сельское поселение

№15(59)                                                                          12 ноября  2018 года

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

от   12.11.2018 № 38
О    внесении    изменений   в     Положение

о   бюджетном   процессе   муниципального

образования Заозерское сельское поселение

              Руководствуясь Уставом муниципального образования Заозерское сельское поселение,   Совет депутатов Заозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  муниципального образования  Заозерское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 28.05.2008  №16 (в редакции решений от 06.11.2015 №12, от  29.11.2016 №33), следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 24  слова  «не позднее 7 декабря» заменить словами «не позднее 15 ноября
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования   в печатном средстве органов местного самоуправления Заозерского сельского поселения «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                    А.И. Минченко
	Газета «Информационный вестник Заозерского сельского поселения

 № 15(59)   12 ноября  2018 года 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:

Совет депутатов Заозерского сельского поселения;

Администрация Заозерского сельского поселения
	               Наш адрес:

216282 д.Заозерье, Велижский район, Смоленская область

	 Номер подготовлен   редколлегией:  Е.А.Винокуровой, И.А.Спиридовой, С.В.Минченко